
Zarządzenie Nr VII/513/2017
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 2 stycznia 2017r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lubartów.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Oz.U z 2016r. poz. 446 z poźn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

W Regulaminie Organizacyjnym, stanowiącym załącznik do zarządzenia
Nr VII/428/2016 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 30 września 2016r. w sprawie
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lubartów wprowadzam następujące
zmiany:

1. w §26 ust.5 po pkt 8 dodaje się pkt 9-12 w brzmieniu:
JJ 9) obsługa systemu monitoringu wizyjnego poprzez obserwację rejonów
objętych pracą kamer, rejestrowanie przebiegu zachodzących zdarzeń oraz
uzyskanie informacji w czasie rzeczywistym o zaistniałej w danym miejscu
sytuacji;
10) współpraca z jednostkami zewnętrznymi odpowiedzialnymi za
bezpieczeństwo miasta w celu dostarczenia dokładnej informacji o zdarzeniach
zaistniałych w rejonach objętych obserwacją oraz uruchomienie reakcji
odpowiednich służb w zależności od zdarzenia;
11) przygotowywanie raportów z przeprowadzonych działań;
12) analiza i przygotowywanie sprawozdań dotyczących funkcjonowania
systemu monitoringu wizyjnego. JJ

2. Schemat organizacyjny stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2
Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.

§3
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lubartów.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU MiASTA LUBARTÓW Załącznik do Zarządzenia nr VII/513/2017
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 2 stycznia 2017r.

Wydział StrategII Rozwoju
I Funduszy ZewnętrznychCD (SRF) SKARBNIK MIASTA

LUBARTÓW
(SKM)

SEKRETARZ MIASTA
LUBARTÓW

(SM)
r··....···....•

Wydział Ośwfaty,
Kultury I Sportu

(OKS)

r--fydzlał Finansowy

~ (FN)Wydział Spraw Obywatelskich
I Urząd Stanu Cywilnego

(SOiUSC)Biuro Zarządzania Kryzysowego
i Spraw Obronnycho (BZK)

Wydział Organizacyjny
(ORG)

Biuro Zamówień Publicznych
(BZP)

Wydział Administracyjny
(AM)

Samodzielne Stanowisko
Radcy Prawnego

(RP) Biuro ds. Współpracy
I Komunikacji Społecznej

(BW)

Biuro ds. Informatyki
(BI)

Biuro ds. Rodziny I Profilaktyki
Uzależnień

(BRU)

ZASTĘPCA BURMISTRZA
MIASTA LUBARTÓW

(ZB)

Wydział Infrastruktury
Miejskiej

(IM)

Wydział Gospodarki
Nieruchomościami

I Rolnictwa
(GNR)

Biuro Planowania
Przestrzennego

(BPP)


